Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro a EDP, poda de árvores, no final da Rua Wanda Machado, bairro Padre

Rodolfo, Distrito de Moreira César, município de Pindamonhangaba/SP.

Requerimento n° 557/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A EDP. PODA DE ÁRVORES. NO FINAL DA
RUA WANDA MACHADO. BAIRRO PADRE RODOLFO. DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR, MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA/SP.

PROTOCOLO GERAL N° 765/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 14:06

• 111111111111111111111 VerP?dor ',:c5peeéçR

Senhor Presidente,

Considerando que, no referido local as árvores estão com galhos entrelaçados na fiação da rede

pública, sendo que toda vez que venta ou chove, ocorre curto circuito, com quedas de energia,

deixando os moradores da referida rua sem energia elétrica por várias horas;

Considerando que, isso vem ocorrendo com frequência, o que vem causando transtornos aos

• 	moradores;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie a EDP, poda de árvore no final da Rua Wanda

Machado, bairro Padre Rodolfo, Distrito de Moreira César, município de Pindamonhangaba/SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2019

CARLOS M 	-MAGRÃO

----VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - U400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2